:מבקשה

וליד דאניאל )עציר(

נגד

ה:משיבה

מדינת ישראל

החלטה

1לחסד"פ )נוסח 74 עיף ה ורשימת חומר חקירה לפי סלפניי בקשה לקבלת חומרי חקיר .1

2 )להלן: "החוק"(. 1982 -משולב(, התשמ"ב

3כנגד המבקש הוגש כתב אישום אשר מייחס לו ביצוע עבירות מין חמורות בבתו, לרבות .2

)במשפחה( מחמירות בנסיבות סדום מעשי )במשפחה(, מחמירות בנסיבות 4אינוס

5 1977-ומעשים מגונים בנסיבות מחמירות )במשפחה(, הכל לפי חוק העונשין, התשל"ז

6 חוק העונשין(. –)להלן

7כתב האישום נהג המבקש לבצע מעשים מגונים בבתו המתלוננת מאז ל פיבתמצית, ע